МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  06.06.2011  №  65

О признании недействующей с  момента
вступления решения суда в законную силу
часть  1  статьи  12  в  части  предложения
«Оставление  (хранение)  технически
исправных  транспортных  средств
допускается  в  местах,  специально
отведенных  для  стоянки  транспортных
средств.»  Правил  благоустройства
территории муниципального образования
«Город  Новодвинск»,  утверждённых
решением 25-й сессии Городского Совета
депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  третьего созыва  от
21.02.2008 № 143

В  соответствии  с  решением  Новодвинского  городского  суда  Архангельской
области от 24 февраля 2011 года (дело  № 2-125/2011), кассационным определением
судебной  коллегии  по  гражданским  делам  Архангельского  областного  суда  от
07 апреля 2011 года (дело № 33-1660)

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Признать недействующей с момента вступления решения суда в законную

силу  часть  1  статьи  12  в  части  предложения  «Оставление  (хранение)  технически
исправных транспортных средств допускается в местах, специально отведенных для
стоянки транспортных средств.» Правил  благоустройства территории муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённых  решением  25-й  сессии  Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»  третьего созыва
от 21.02.2008 № 143.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                             И.Л.Попов